Verbandsliga

SV Dresden Neustadt
KSV Blau-Gelb Taucha
KSV Engelsdorf

SV Rotation WeiBenborn

Tabelle/Klub

1 KSV Engelsdorf

2 TSV 90 Zwickau

3 SV Rot-Weil3 Treuen

4 KSV Blau-Gelb Taucha
5 SV Rotation WeiBenborn
6 Bautzener KV

7 TSV Penig

8 SV Dresden Neustadt

Heim

Hoéhne, Reiner
Guth, Matthias
Schnmidt, Detlef
Olah, Zoltan
Gunther, Harald
Meyer, Andreas
Puschner, Dirk
Tarre, Uwe
Ullrich, Roland
Werner, Matthias

Hoéhne, Reiner
Guth, Matthias
Schnmidt, Detlef

582
569
531
526
525
516
516
513
505
501

582
569
531

E-Mail: michler.dieter@freenet.de

Keglerverband Sachsen e.V. *** Classic-Kegeln-Senioren *** Saison 2024/2025
Staffelleiter: Dieter Michler, Fabrikstr. 4a, 02692 Doberschau Tel. 03591 3817660 Fax 03591 3817662

2. Spieltag 05.10.2024

Ma-Punkte Kegel
TSV 90 Zwickau 0,0 :0,0 0:0 verlegt
Bautzener KV 5,0:3,0 3155:3033
SV Rot-Weif3 Treuen 8,0:0,0 3092 :2814
TSV Penig 0,0:0,0 0:0 verlegt
SP Manns Pu +P -P HMaP +HP -HP AMaP  +AP -AP Lfv  DirvVergl
Satz Pu
2 13,0 : 30 4:080:00 2:0 50:30 2:0
1 70 : 10 2:00 70:10 2:0 00:00 O0:0
2 70 : 90 2:29070:10 2:0 00 :80 0:2
2 60 :100 2 :2050:30 2:0 10:70 0:2
0 00 : 00 0:0000:00 0:0 00:00 0:0
1 30 : 50 0:20100:00 O0:0 30:50 0:2
1 30 : 50 0:20130:50 0:2 00:00 0:0
1 10 :70 0:2000:00 0:0 10:70 0:2

Die Top Ten der Woche

KSV Blau-Gelb Taucha
KSV Blau-Gelb Taucha
KSV Engelsdorf
KSV Engelsdorf
KSV Blau-Gelb Taucha
KSV Blau-Gelb Taucha

Auswaérts

Michler, Dieter
Eichler, Rainer

Herrmann, Matthias

Radeke, Rudolf
Kratzik, Klaus
Riedel, Mario

521
520
516
502
495
491

Bautzener KV
Bautzener KV
Bautzener KV
SV Rot-Weil} Treuen
Bautzener KV
Bautzener KV

KSV Engelsdorf Pohl, Joachim 490 Bautzener KV

KSV Engelsdorf Altenkirch, Karl-Heinz 481 SV Rot-Weil Treuen

KSV Engelsdorf Lorenz, Thomas 468 SV Rot-Weil} Treuen

KSV Engelsdorf Gilnzel, Uwe 467 SV Rot-Weilk Treuen
Mannschaft der Woche

KSV Blau-Gelb Taucha Michler, Dieter 521 Bautzener KV

KSV Blau-Gelb Taucha
KSV Engelsdorf

Eichler, Rainer

Herrmann, Matthias

520
516

Bautzener KV
Bautzener KV

D. Michler, 05.10.2024



Gegeneinander erzielte Ergebnisse It. Spielbericht

Verbandsliga

Klub
SV Dresden Neustadt
Name

Gesamt:

Klub

KSV Blau-Gelb Taucha
Name

Guth, Matthias

Meyer, Andreas

Gunther, Harald
Zeutschel, Udo

Hoéhne, Reiner

Ribner, Steffen

Gesamt:

Klub

KSV Engelsdorf
Name

Puschner, Dirk
Werner, Matthias
Tarre, Uwe
Ullrich, Roland
Olah, Zoltan
Schnmidt, Detlef

Gesamt:

Klub
SV Rotation WeiR3enborn
Name

Gesamt:

0

Kegel
569
516
525
471
582
492

3155

Kegel
516
501
513
505
526
531

3092

Kegel

Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel

SP MaP MaP SP

3
1
2
0
4

1
11

1,0
1.0

1,0

,0 2,0

1,0
1,0

1,0

1
3
2
4
0
3
3,

13,0

SP MaP MaP SP

2
3
4
3
3
4

1,0
1,0
1,0
1,0
1.0
1.0

19,0 2,0

S == O =N

5,0

SP MaP MaP SP

0

Kegel
520
516
495
521
491
490

3033

Kegel
502
451
445
468
481
467

2814

Kegel

2. Spieltag

Klub
TSV 90 Zwickau
Name

Gesamt:

Klub

Bautzener KV
Name

Eichler, Rainer
Herrmann, Matthias
Kratzik, Klaus
Michler, Dieter
Riedel, Mario

Pohl, Joachim
Gesamt:

Klub

SV Rot-WeiB3 Treuen
Name

Radeke, Rudolf
Singer, Torsten
Glnzel, Hans-Jiirgen
Lorenz, Thomas
Altenkirch, Karl-Heinz
Guinzel, Uwe
Gesamt:

Klub

TSV Penig

Name

Gesamt:



Keglerverband Sachsen

Classic - Kegeln

Staffelleiter: Dieter Michler Tel. 03591 3817660 Fax 03591 3817662 E-Mail: michler.dieter @freenet.de

Rangliste Verbandsliga Senioren bis Rang 60 - Saison 2024/2025

Pl. Pl A Ausw Heim Ges ers. AE
AL New B Name Klub JG Sp oot SP g Sp g heute gestl oo MaP
1. 1. Hoéhne, Reiner KSV Blau-Gelb Taucha B 1 567,00 1 582,00 2 574,50 582 582neu 0 2,0
2. 2. Engelhardt, Peter SV Dresden Neustadt B 1 554,00 O 0,00 1 554,00 0 554 0 1,0
3. 3. Meyer, Andreas KSV Blau-Gelb Taucha B 1 541,00 1 516,00 2 528,50 516 541 0 00
4. 4. Ullrich, Roland KSV Engelsdorf B 1 540,00 1 505,00 2 522,50 505 540 0 20
5. 5.  Wdéchtler, Stefan KSV Blau-Gelb Taucha B 1 539,00 O 0,00 1 539,00 0 539 0 0,0
6. 6. Werner, Matthias KSV Engelsdorf A 1 537,00 1 501,00 2 519,00 501 537 0 1,0
7. 7. Guth, Matthias KSV Blau-Gelb Taucha B 1 535,00 1 569,00 2 552,00 569 569ne 0 1,0
8. 8. Jannasch, Denis SV Dresden Neustadt A 1 525,00 O 0,00 1 525,00 0 525 0 00
40. 9. Michler, Dieter Bautzener KV C 1 521,00 O 0,00 1 521,00 521 521 new 0 1,0
46. 10. Eichler, Rainer Bautzener KV B 1 520,00 O 0,00 1 520,00 520 520 neu 0 0,0
10. 11. Tarre, Uwe KSV Engelsdorf B 1 518,00 1 513,00 2 515,50 513 518 0 1,0
9. 12. Schéfer, Bernd SV Dresden Neustadt  C 1 518,00 O 0,00 1 518,00 0 518 0 0,0
53. 13. Herrmann, Matthias  Bautzener KV B 1 516,00 O 0,00 1 516,00 516 516neu 0 1,0
11. 14. Puschner, Dirk KSV Engelsdorf A 1 51500 1 516,00 2 51550 516 516 0 1,0
12. 15. Schlosser, Andreas SV Dresden Neustadt B 1 511,00 O 0,00 1 511,00 0 511 0 0,0
13. 16. Zeutschel, Udo KSV Blau-Gelb Taucha B 1 509,00 1 471,00 2 490,00 471 509 0 00
14. 17. Kaden, Holm SV Dresden Neustadt B 1 508,00 0 0,00 1 508,00 0 508 0 00
48. 18. Radeke, Rudolf SV Rot-Weil} Treuen C 1 502,00 O 0,00 1 502,00 502 502neu 0 0,0
16. 19. Schnmidt, Detlef KSV Engelsdorf A 1 496,00 1 531,00 2 513,50 531 531nreu O 20
15. 20. Gunther, Harald KSV Blau-Gelb Taucha B 1 496,00 1 525,00 2 510,50 525 525ne O 1,0
38. 21. Kratzik, Klaus Bautzener KV B 1 49500 O 0,00 1 495,00 495 495neu 0 0,0
17. 22. Olah, Zoltan KSV Engelsdorf C 1 493,00 1 526,00 2 509,50 526 526nreu 0 20
49. 23. Riedel, Mario Bautzener KV A 1 491,00 O 0,00 1 491,00 491 491nreu 0 0,0
64. 24. Pohl, Joachim Bautzener KV C 1 490,00 O 0,00 1 490,00 490 490 neu 0 1,0
27. 25. Altenkirch, Karl-Heinz SV Rot-Weil Treuen C 1 481,00 1 543,00 2 512,00 481 543 0 1,0
29. 26. Lorenz, Thomas SV Rot-Weil Treuen A 1 468,00 1 53500 2 501,50 468 535 0 1,0
20. 27. Gunzel, Uwe SV Rot-Weift Treuen B 1 467,00 1 580,00 2 523,50 467 580 0 00
26. 28. Singer, Torsten SV Rot-Weil Treuen A 1 451,00 1 544,00 2 497,50 451 544 0 1,0
25. 29. Gunzel, Hans-Jirgen SV Rot-Weil Treuen B 1 445,00 1 544,00 2 494,50 445 544 0 1,0
18. 30. Hinze, Andreas SV Dresden Neustadt B 1 329,00 0 0,00 1 329,00 0 329 0 00
19. 31. Sohre, Gerald TSV Penig B 0 0,00 1 593,00 1 593,00 0 593 0 1,0
21. 32. Schott, Henning TSV 90 Zwickau B 0 0,00 1 560,00 1 560,00 0 560 0 1,0
22. 33. Seidel, Andreas TSV 90 Zwickau B 0 0,00 1 556,00 1 556,00 0 556 0 1,0
23. 34. Wilde, Thomas TSV 90 Zwickau B 0 0,00 1 549,00 1 549,00 0 549 0 1,0
24. 35. Bischoff, Mario SV Rot-WeiR Treuen A 0 0,00 1 547,00 1 547,00 0 547 0 1,0
28. 36. Schadlich, Karsten TSV 90 Zwickau A 0 0,00 1 542,00 1 542,00 0 542 0 1,0
30. 37. Pareis, Eberhard TSV Penig C 0 0,00 1 533,00 1 533,00 0 533 0 1,0
31. 38. Giller, André TSV Penig B 0 0,00 1 522,00 1 522,00 0 522 0 1,0
32. 39. Pleil, Jorg TSV Penig A 0 0,00 1 519,00 1 519,00 0 519 0 0,0
33. 40. Schnurrbusch, Frank TSV 90 Zwickau B 0 0,00 1 510,00 1 510,00 0 510 0 0,0
58. 41. Rubner, Steffen KSV Blau-Gelb Taucha A 0 0,00 1 492,00 1 492,00 492 492re 0 0,0
34. 42. Schwartz, Holger TSV Penig B 0 0,00 1 433,00 1 433,00 0 433 0 0,0

D. Michler, 05.10.2024



